БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
  МИШКӘ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апрель 2021  йыл                          № 26                    15 апреля 2021 года

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановление № 77 от 05.08.2015 года
 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов в сельском поселении Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

	В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях установления единых правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории Сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Признать утратившим силу Постановление № 77 от 05.08.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов в сельском поселении Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
            2.Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Ирсаево, ул. Школьная, д.2 и размещению на сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru в разделе «Поселения» во вкладке «Ирсаевский сельсовет».
 	3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                      С.В. Хазиев

image1.png